



# Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Tajemník úřadu

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 790, fax: 281 920 093



Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Praze dne

MCP20 025947/2022/TAJ

JUDr. Barbora Lukšová Frantová 22.11.2022

## Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď na žádost

Vážená paní [REDACTED]

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 10.11.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 10.11.2022 (dále jen „Žádost“), v níž požadujete poskytnutí následující informace:

*RMČ ze dne 2. 11. 2022*

- 1. Návrh dopravně inženýrských opatření v rámci realizace záměru "D0 510 Most přes Počernický rybník" - (5.02)*
- 2. Záměr pronájmu budovy Špejcharu č.p. 2939 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.05)*

Požadované dokumenty zasíláme v příloze tohoto přípisu.

S pozdravem

JUDr. Barbora Lukšová  
Frantová  
Digitálně podepsal  
JUDr. Barbora Lukšová  
Frantová  
Datum: 2022.11.22  
10:57:06 +01'00'

.....  
**JUDr. Barbora Lukšová Frantová**  
Tajemník Úřadu MČ Praha 20